СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 марта  2020г.

                                     № 26/5

                             Экз. № __

р.п. Тереньга

Об утверждении перечня муниципального имущества,

принадлежащего на праве собственности муниципальному

образованию «Тереньгульское городское поселение»

Ульяновской области, подлежащего передаче  в

государственную собственность Ульяновской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 09.12.2005 № 6/20, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Тереньгульсое городское поселение» Ульяновской области, подлежащего передаче в государственную собственность Ульяновской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

               Л.Е.Астайкина

Приложение

к решению Совета депутатов

МО «Тереньгульское городское поселение»

от 11.03.2020г. № 26/5

Перечень муниципального имущества,

принадлежащего на праве собственности муниципальному

 образованию «Тереньгульское городское поселение»

Ульяновской области, подлежащего передаче  в

государственную собственность Ульяновской области

1. сооружение газопровод среднего и низкого давления р.п.Тереньга, расположенный по адресу: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, р.п.Тереньга, протяженностью 43112 м, инвентарный номер 73:248:002:001740480, кадастровый номер 73:18:010101:298, год завершения строительства – 2008 г, балансовой стоимостью 55 355 880,45 руб.;

2. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020206:820, общей площадью 53 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Ульяновская область, Тереньгульский район, МО "Тереньгульское городское поселение", р.п. Тереньга, ул. Спирина; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

3. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020101:348, общей площадью 50 кв.м.; местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Ульяновская, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

4. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020105:408, общей площадью 37 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Куйбышева; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

5. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020205:534, общей площадью 30 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Тургенева; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

6. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020201:381, общей площадью 31 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Садовая, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

7. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020204:730, общей площадью 43 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Фадеева, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

8. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020101:347, общей площадью 34 кв.м, местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Пионерская, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

9. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020211:318, общей площадью 82 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Ульяновская, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;

10. Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области, с кадастровым номером 73:18:020106:368, общей площадью 40 кв.м., местоположение: Ульяновская область, р-н Тереньгульский, МО «Тереньгульское городское поселение», р.п. Тереньга, ул.Коммунистическая, категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: трубопроводный транспорт;